
   

   

   

  

 

 

 

Naziv investitora: 

Kulturni centar Travno 

OIB 15589224990 

Božidara Magovca 17 

10010 Zagreb 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 

 

Ponude se dostavljaju isključivo elektroničkom poštom na adresu natjecaji@kuctravno.hr 

Mjesto: Kulturni centar Travno, Božidara Magovca 17, Zagreb 

Datum objave zahtjeva za predaju ponude: 26.11.2024. 

Rok dostave ponude: 4 radna dana, zaključno sa 29.11.2024. u 24.00 sata. 

Dostavljena ponuda mora biti valjana najmanje 5 radnih dana od krajnjeg roka za dostavu 

ponude. 

Procijenjena vrijednost nabave je 17.500,00€ bez PDV-a. 

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude. 

 

 

 

Redni 

broj 

 

Vrsta i opis traženih roba / radova / usluga 

Jedinica 

mjere 

 

1. 

 

Usluga najma tehničke opreme za Dječji doček Nove godine 2025 

  

1 SET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tehnička specifikacija tražene opreme se nalazi u Prilogu 1. 

Ponudbeni list i troškovnik za traženu uslugu se nalaze u Prilogu 2 



Ponudbeni list i troškovnik za traženu uslugu se nalaze u Prilogu 2. 

1 

 

 

Prilog 1. – TEHNIČKA SPECIFIKACIJA OPREME 

 

 

Opis programa 

 

Prigodni program povodom Dječjeg dočeka Nove godine 2025. na Trgu Petra Preradovića 

31.12.2024. Program počinje u 11:00 sati a završava u 13:00 sati. Na programu će nastupiti Mia 

Dimšić sa glazbenim sastavom dok će voditelj programa biti Miro Čabraja. 

Prigodom samog dočeka, u 12:00 sati upotrijebiti će se pirotehnički scenski efekti. 

 

 

Usluga najma tehničke opreme za Dječji doček Nove godine 2025 

 

1.  Opis usluge  

Najam krovne konstrukcije, pozornice, razglasne i rasvjetne opreme, LED ekrana i scenske 

opreme (backline) 

 

2. Mjesto isporuke 

Trg Petra Preradovića, sa južne strane spomenika. 

Pristup lokaciji moguć je preko ulice Sv. Preobraženja. 

 

3. Vrijeme isporuke 

30. i 31.12.2024. 

Program će se izvoditi 31.12.2024. od 11:00 do 13:00 sati. Tonska proba će se održati u 9:00 

sati. 

Montaži je moguće pristupiti 30.12.2024. te ju je potrebno izvršiti do 24:00 sati 30.12.2024. 

Demontaži je potrebno pristupiti odmah po završetku programa, te se mora izvršiti do 19:00 

sati 31.12.2024. 

 



Ponudbeni list i troškovnik za traženu uslugu se nalaze u Prilogu 2. 

2 

 

4. Detaljna specifikacija usluge 

KROVNA KONSTRUKCIJA 

- aluminijska krovna konstrukcija renomiranog svjetskog proizvođača dimenzije 8m širine, 

6m dubine, te cca 5m visine. 

- pokrovna cerada za krovnu konstrukciju 

- adekvatni broj motora za podizanje konstrukcije  

- adekvatni broj balasta za osiguranje konstrukcije 

 

POZORNICA 

- dimenzije 8m x 6m, visina cca 90 cm, obučena u crno platno 

- stepenice odgovarajuće visine za pristup pozornici montirane sa zapadne strane pozornice 

 

- aluminijske zaštitne ograde oko pozornice 

 

- montaža, demontaža i prijevoz 

 

 

RAZGLAS 

- razglas punog raspona (full range) sa svim pripadajućim pojačalima i kablovima, adekvatan 

prostoru Trga Petra Preradovića i broju posjetitelja (cca 500 osoba) 

- tonski pult sa odgovarajućim brojem kanala sa svom pripadajućom opremom (stagebox, 

kablovi za napajanje, itd.); Input lista priložena uz nacrt pozornice. 

- komplet mikrofona sa svim pripadajućim stalcima i kablovima, prema programskim 

potrebama (Input lista priložena uz nacrt pozornice), DI-box 8 kom, bežični mikrofoni za 

voditelja i govornika 2 kom. 

- monitoring sa pripadajućim pojačalima i kablovima, prema potrebi izvođača (7 linija, 9 

monitora, prema nacrtu pozornice) 

- razvod struje na pozornici prema nacrtu pozornice 

- rad ton majstora i ostalog tehničkog osoblja 

- montaža, demontaža i prijevoz opreme 

 



Ponudbeni list i troškovnik za traženu uslugu se nalaze u Prilogu 2. 

3 

 

RASVJETA 

- bijela rasvjeta za osvjetljenje pozornice (minimalno 4 uređaja) 

- dim mašina (minimalno 2 uređaja) 

- ambijentalna RGB rasvjeta sa promjenom boje i pozicije (minimalno 10 uređaja) 

- svi potrebni strujni i signalni kablovi 

- rasvjetni pult ili laptop s programom za upravljanje rasvjetom 

- rad majstora rasvjete i ostalog tehničkog osoblja 

- montaža, demontaža i prijevoz opreme 

 

LED EKRAN 

- LED ekran za vanjsku upotrebu dimenzije 5x3m (16x9 format), montaža na stražnju stranu 

krovne konstrukcije 

- odgovarajući LED procesor s HDMI ulazom 

- Video režija (laptop s odgovarajućim softwareom za reprodukciju video materijala) 

- PC monitor na pozornici sa satom 

- svi potrebni strujni i signalni kablovi 

- rad majstora videa i ostalog tehničkog osoblja 

- montaža, demontaža i prijevoz opreme 

 

SCENSKA OPREMA 

- bubanj (kick, snare, tom, flor tom, HH stalak, 4 stalka za činele) 

- bas pojačalo 

- gitarističko pojačalo 

 

 



Ponudbeni list i troškovnik za traženu uslugu se nalaze u Prilogu 2. 

4 

 

Dodatne informacije 

 

Ponuditelj je dužan, na traženje Naručitelja, dostaviti dodatne informacije i/ili dokumentaciju 

kojom potvrđuje sukladnost ponuđene opreme sa traženim stavkama specifikacije. 

Ponuditelj preuzima odgovornost za postavljanje i upravljanje opremom sukladno svim 

sigurnosnim standardima i pravilima struke. 

Ponuditelj je dužan ispuniti Ponudbeni list i troškovnik u cijelosti. Ukoliko ponuditelj ne ispuni 

Ponudbeni list i Troškovnik u skladu sa zahtjevima iz ove Specifikacije ili promijeni tekst ili 

količine navedene u Troškovniku, smatrat će se da je takav troškovnik nepotpun i nevažeći te će 

ponuda biti odbijena. Jedinične cijene svake stavke Troškovnika smiju biti iskazane s najviše 2 

(dvije) decimale. 

Ponudbeni list i troškovnik (Prilog 2.) potrebno je preuzeti sa iste web adrese na kojoj se nalazi i 

ovaj dokument. 

Ponuditelj uz ispunjeni troškovnik može dostaviti detaljniju specifikaciju ponuđene opreme. 

Na temelju odabrane ponude sklopiti će se ugovor o poslovnoj suradnji. 

Obračun i naplata obavit će se temeljem potpisanog ugovora i ispostavljenog e-računa, prema 

stvarno izvršenim količinama, u zakonskom roku. 

Ponuđači koji šalju ponude zaključane lozinkom dužni su lozinku poslati najkasnije 24 sata nakon 

isteka krajnjeg roka za dostavu ponude naznačenog u ovom Pozivu na dostavu ponuda, u 

protivnom ponuda neće biti uzeta u razmatranje. 

Za vrijeme trajanja natječaja sve upite vezane za ovaj natječaj molimo da pošaljete pismenim 

putem na e-mail adresu natjecaji@kuctravno.hr. 

 

mailto:natjecaji@kuctravno.hr


           

 

Ponudbeni list i troškovnik za traženu uslugu se nalaze u Prilogu 2.      5


